ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND Nghĩa Sơn, ngày         tháng 5 năm 2025

Kính gửi:  Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Căn cứ Công văn số 1186/UBND ngày 02/5/2025 của UBND huyện Tư

Nghĩa về việc cử công chức phụ trách lĩnh vực ATTP và 01 đồng chí Công an xã

tham gia cùng Đoàn kiểm tra liên ngành huyện khi thực hiện kiểm tra ATTP tại

địa phương.

UBND xã lập danh sách cử công chức phụ trách lĩnh vực ATTP xã và 01

đồng chí Công an xã tham gia cùng Đoàn kiểm tra liên ngành huyện theo đề nghị

tại Công văn số 1186/UBND ngày 02/5/2025 của UBND huyện cụ thể như sau:

(Có danh sách kèm theo)./.

Nơi nhận:
- VP HĐND &UBND huyện;

- CT, các PCT UBND xã;

- Công an xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Triền

V/v cử Công chức và Công an

xã tham gia Đoàn Kiểm tra

liên ngành ATTP của huyện

DANH SÁCH

Cử công chức phụ trách ATTP và 01 đồng chí Công an xã

tham gia cùng Đoàn kiểm tra liên ngành huyện khi thực hiện

kiểm tra tại địa phương.

 (Kèm theo Công văn số        /UBND ngày        /4/2025 của UBND xã)

TT Họ và tên Chức vụ
Điện thoại di

động
Thư điện tử

1 Phạm Văn Bình CC.VHXH 0988.632.363 pvbinh-tunghia@quangngai.gov.vn

2 Phạm Văn Bốn
Thượng úy

Công an xã
0975.678.734 bonns2016@gmail.com

		2025-05-05T16:04:18+0700

		2025-05-05T16:12:03+0700

		2025-05-05T16:12:03+0700

		2025-05-05T16:12:03+0700

		2025-05-05T16:12:03+0700

		2025-05-05T16:12:03+0700

		2025-05-05T16:12:03+0700

		2025-05-05T16:12:03+0700